

Link do produktu: <https://www.sensowniej.pl/sztorcowa-debowa-deska-do-krojenia-i-serwowania-ds1-wzor-wiktoria-p-86.html>



Sztorcowa dębowa deska do krojenia i serwowania DS1 wzór Wiktorja

Cena	250,00 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	id86
Producent	Sensowniej.pl

Opis produktu

Deska sztorcowa dębowa DS1 wzór kostka

Solidna i funkcjonalna deska do krojenia i serwowania dań

Ta wyjątkowa deska do krojenia to „must have” w twojej kuchni.

Deska sztorcowa DS1 została wykonana w technice end grein - złożona z prostokątów naturalnego drewna dębowego ułożonych i połączonych sztorcowo, czyli w poprzek włókien. Taki sposób łączenia sprawia, że deska jest dużo bardziej wytrzymała i znosi nawet bardzo energiczne krojenie i siekanie nożem. W blokach do krojenia wykonanych techniką end grein ostrze noża wchodzi między włókna otwierając je a nie rozcinając, dzięki czemu po skończonej pracy włókna mogą się powtórnie zasklepić. Takie deski mają wyjątkowo twardą powierzchnię, a jednocześnie nie tępią noży. Tradycyjne deski klejone wzdłuż włókien na skutek krojenia szybko się niszczą, a nóż tępi się na nich znacznie szybciej.

Zadbaliśmy o nią... dla Ciebie

Deska dębowa o wzorze kostki została wykonana w naszej pracowni stolarskiej niezwykle precyzyjnie i z dbałością o szczegóły. Dzięki usłojeniu drewna wzdłużnie do kierunku cięcia został uzyskany niepowtarzalny wzór z dobrze widoczną strukturą drewna. Deska została sklejona odpowiednim klejem z atestem do kontaktu z żywnością, dokładnie wyszlifowana, dzięki czemu jest bardzo przyjemna w dotyku i zaimpregnowana bezpiecznym olejem mineralnym dopuszczonym do kontaktu z żywnością. Całość została wykonana z najwyższą starannością i w sposób przyjazny dla środowiska.

Piękna i praktyczna

Wygodny kształt deski dębowej ułatwia jej użytkowanie. Dzięki pochylonym ściankom bocznym łatwo ją podnieść. Nadaje się do krojenia pieczywa, warzyw i innych produktów, a także serwowania dań. Będzie pięknie wyglądała jako deska serów, ale można na niej serwować również inne dania i przekąski. Nada prestiżu każdej uczcie i będzie cieszyła oko Twoje i Twoich znajomych.

Wyjątkowa deska nie tylko na wyjątkowe okazje

Deski produkowane przez nas są wykonane z naturalnego drewna, dlatego ich szerokość może różnić się o +/-1cm. Drewno jest materiałem naturalnym, w związku z tym może mieć miejscowe przebarwienia, niedoskonałości powierzchni, które w istocie sprawiają, że każda deska ma swój jedyny i niepowtarzalny charakter.

Dębowa deska sztorcowa to piękny prezent z okazji ślubu lub rocznicy, albo jako podarunek do nowego domu. Piękna i wytrzymała deska będzie wyjątkową i praktyczną pamiątką na wiele lat, przypominając o osobie, która ją podarowała. Jest to również doskonały prezent dla wszystkich znajomych, domowych szefów kuchni czy fanów gotowania.

Szczegóły techniczne:

Materiał: drewno dębowe

Wymiary:

Długość - 40 cm

Szerokość - 25 cm

Grubość - 3.5 cm